Neco

CÂMARA MUNICIPALDE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

- AND
INDICAÇÃO n. 142 7/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Consertar passeio público que desmoronou,adequar placas de

concreto e cortar o mato, no bairro Frutal.

JUSTIFICATIVA

Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, é necessário

consertar passeio público que desmoronou, adequar placas de concreto e cortar o

mato as margens da Rua Julia Lovisaro Vicentini, no bairro Frutal. O local é acesso para

as pessoas chegarem a UBS do bairro e sem o calçamento são obrigadas a caminhar

entre os carros, correndo o risco de acidentes.

Valinhos, 28 de maio de 2021.

é,
A”

     4; /

LUIZ MAYR NETO

Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos .sp.gov.br

EdNº q, 27

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

       Need,

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Bro Ne É Ay 1
acao f/-

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

         CMM.oc Ned, À)Pi nei 22 /
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470- Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br